

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 61039489

---

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 651,61 RON - 651,61 RON

---

Descriere: Z-TURI 2X67,23=134,46 LEI DOMESTOS WC 12X6,73=80,76 LEI NUFAR DETRATANT WC 8X6,73=53,84 LEI SACI 35L 10X4,20=42 LEI SACI 60L 5X4,2=21 LEI SANO X PRAF 5X5,05=25,25 LEI CIF CREMA 6X5,47=32,82 LEI HR IGENICA 2X25,21=50,42 LEI SANO BURETI 10X2,53=25,30 LEI SANO DET VASE 2X8,83=17,66 LEI SANO LAVETE MICROFIBRA 5X17,65=88,25 SANO FLOOR FRESH 5X15,97=79,85 LEI

---